
Tvålpump, fristående
Soap dispenser 
Glasseifenspender

Fakta / Features / Eigenschaften

Bredd / width / Breite:  
Höjd / height / Höhe:  
Djup / depth / Tiefe:  
Volym / capacity  / Volumen: 
Material / material / Material:  
Ytbehandling / finish / Oberfläche:  

80 mm
160 mm
80 mm
200 ml
Mässing, glas, PVC / brass, milk glass, PVC / Messing, Milchglas, PVC 
Krom / chrome / Chrom 

OMEGA

138109161

ø 60 mm

ø 70 mm
160 mm

100 mm

ø 80 mm

40 mm

ø 60 mm




